הנתמכת מוצדקת היא הערכה לסמים מכור וההערכה שהוא בתחום הסמים חזרתי אסיר הוא אין מחלוקת שהעותר
במידעים ובמאסרים אותם ריצה העותר בגין עבירות סמים.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

<#3#

ניתן והודע היום ה' טבת תשע"ז, 3/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטין דבורה עטר, שופטת
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד